

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Törngren Magnell & Partners Advokatfirma AB, org. nr 556694-7163, intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 25 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 15 juni 2023



Sten Hedbäck

Årsredovisning
för
Törngren Magnell & Partners Advokatfirma
AB

556694-7163

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Törngren Magnell & Partners Advokatfirma AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit personaluthyrning till Törngren Magnell & Partners Advokatfirma Kommanditbolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året utvecklats positivt med flera anställda.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets framtida utveckling förväntas innebära ökad omsättning och ökat antal anställda, vilket ligger i linje med bolagets strategi och mål.

Finansiell riskhantering

De finansiella riskerna kan primärt delas upp i följande kategorier:

Valutarisk

Byrån har en låg valutarisk då i princip alla kostnader är i SEK samt all fakturering sker i SEK.

Kreditrisk

Bolaget eftersträvar bästa möjliga kreditvärdighet på koncernens motparter.

Likviditetsrisk

Bolaget arbetar kontinuerligt med sin likviditet och har checkkrediter för att balansera kreditrisken.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Törngren Magnell & Partners Advokatfirma Holding AB, 556915-4288.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	78 219	75 513	66 102	54 389	42 376
Resultat efter finansiella poster	30 109	26 696	26 150	20 245	15 393
Antal anställda	67	60	57	44	42
Balansomslutning	52 639	52 719	40 917	34 354	26 338
Soliditet (%)	45	40	50	44	63

För definitioner av nyckeltal, se not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

2023062156590

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	21 328 265	21 428 265
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-21 328 265		-21 328 265
Balanseras i ny räkning		21 328 265	-21 328 265	0
Årets resultat			23 557 752	23 557 752
Belopp vid årets utgång	100 000	0	23 557 752	23 657 752

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	23 557 752
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (235,58 kronor per aktie)	23 557 752
i ny räkning överföres	0
	23 557 752

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		78 218 669	75 512 816
Övriga rörelseintäkter		8 535	0
		78 227 204	75 512 816
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2	-1 540 144	-1 029 887
Personalkostnader	3	-68 338 361	-66 569 950
		-69 878 505	-67 599 837
Rörelseresultat		8 348 699	7 912 979
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	21 760 316	18 787 577
Räntekostnader och liknande resultatposter		133	-4 693
		21 760 449	18 782 884
Resultat efter finansiella poster		30 109 148	26 695 863
Bokslutsdispositioner	5	-27 108	-43 707
Resultat före skatt		30 082 040	26 652 156
Skatt på årets resultat	6	-6 524 288	-5 323 891
Årets resultat		23 557 752	21 328 265

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	50 480 448	49 828 755
		50 480 448	49 828 755
Summa anläggningstillgångar		50 480 448	49 828 755

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 690 188	0
Aktuella skattefordringar		0	2 404 875
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8	265 260	90 420
		1 955 448	2 495 295

Kassa och bank

		202 662	395 331
Summa omsättningstillgångar		2 158 110	2 890 626

SUMMA TILLGÅNGAR

52 638 558

52 719 381

2023062136591

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Årets resultat		23 557 752	21 328 265
		23 557 752	21 328 265
Summa eget kapital		23 657 752	21 428 265
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	9	8 944 994	12 021 352
Summa avsättningar		8 944 994	12 021 352
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		426 716	547 362
Skulder till koncernföretag		6 511 034	5 259 547
Aktuella skatteskulder		4 941 356	0
Övriga skulder		4 682 722	5 723 091
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	3 473 984	7 739 764
Summa kortfristiga skulder		20 035 812	19 269 764
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		52 638 558	52 719 381

Kassaflödesanalys

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

30 109 148

26 695 863

Betald skatt

-2 254 415

-3 754 711

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital**

27 854 733

22 941 152

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kortfristiga fordringar

-1 865 028

85 677

Förändring av leverantörsskulder

-120 646

183 719

Förändring av kortfristiga skulder

-4 054 662

7 736 907

Kassaflöde från den löpande verksamheten

21 814 397

30 947 455

Investeringsverksamheten

Ökning av resultatandel i kommanditbolag

-651 693

-10 426 133

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-651 693

-10 426 133

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning

-21 328 265

-20 333 784

Erhållna (lämnade) koncernbidrag

-27 108

-43 707

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-21 355 373

-20 377 491

Årets kassaflöde

-192 669

143 831

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

395 331

251 500

Likvida medel vid årets slut

202 662

395 331

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Finansiella instrument

Tillgångar och fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Övriga tillgångar värderas till anskaffningsvärde om ej annat anges i nedanstående noter.

Skulder

Skulder har, om ej annat anges nedan, upptagits till anskaffningsvärden med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
MOORE Allegretto		
Revisionsuppdrag	37 050	22 425
	37 050	22 425

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	36	33
Män	31	27
	67	60
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	4 066 750	3 716 000
Övriga anställda	41 112 508	41 679 728
	45 179 258	45 395 728
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	3 643 363	2 846 921
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	15 367 607	15 457 555
	19 010 970	18 304 476
Övriga personalkostnader	4 148 134	2 869 746
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	68 338 362	66 569 950

Not 4 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022	2021
Erhållen resultatandel	21 760 316	18 787 577
	21 760 316	18 787 577

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Lämnade koncernbidrag	-27 108	-43 707
	-27 108	-43 707

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	9 600 646	2 436 343
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-3 076 358	2 887 548
Totalt redovisad skatt	6 524 288	5 323 891

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		30 082 040		26 652 156
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-6 196 900	20,60	-5 490 344
Ej avdragsgilla kostnader/ ej skattepliktiga intäkter		-327 388		-174 999
Ej skattepliktiga intäkter		-3 076 358		2 887 548
Justering avseende ändrad skattesats från fg år		0		341 452
Redovisad effektiv skatt	31,91	-9 600 646	9,14	-2 436 343

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 828 755	39 402 622
Erhållen resultatandel	21 760 316	18 787 577
Betalningar	-21 108 623	-8 361 444
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 480 448	49 828 755
Utgående redovisat värde	50 480 448	49 828 755

Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda försäkringskostnader	59 925	0
Övriga förutbetalda kostnader	205 335	90 420
	265 260	90 420

Not 9 Uppskjuten skatteskuld

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp vid årets ingång	12 021 352	9 133 804
Årets avsättningar	0	2 887 548
Under året återförda belopp	-3 076 358	0
Belopp vid årets utgång	8 944 994	12 021 352

Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner	1 079 000	4 000 000
Upplupna semesterlöner	1 532 138	1 852 811
Upplupna sociala avgifter	817 136	1 833 953
Övriga upplupna kostnader	45 710	53 000
	3 473 984	7 739 764

Not 11 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Ansvar som komplementär i Törngren Magnell & Partners Kommanditbolag	12 751 608	3 604 689
	12 751 608	3 604 689

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kristoffer Stråth
Ordförande

Sten Hedbäck

Anna Jerndorf

Safa Mahmoudi

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Roland Brehme
Auktoriserad revisor

2023062136595



Document history

COMPLETED BY ALL:
24.04.2023 09:26
SENT BY OWNER:
Roland Brehme · 20.04.2023 16:23
DOCUMENT ID:
HkJGj6AMh
ENVELOPE ID:
H1I9xjaAz2-HkJGj6AMh

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Törngren Magnell & Partners Advokatbyrå AB 2022.
pdf
12 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
KRISTOFFER STRÅTH kristoffer.strath@tmpartners.se	Signed	20.04.2023 16:39	eID	Swedish BankID (DOB: 1981/04/27)
	Authenticated	20.04.2023 16:33	Low	IP: 89.160.125.106
Sten Erik Ulfson Hedbäck sten.hedback@tmpartners.se	Signed	20.04.2023 17:15	eID	Swedish BankID (DOB: 1969/11/26)
	Authenticated	20.04.2023 17:12	Low	IP: 2.15.81.124
SAFA MAHMOUDI safa.mahmoudi@tmpartners.se	Signed	20.04.2023 21:13	eID	Swedish BankID (DOB: 1980/05/10)
	Authenticated	20.04.2023 21:11	Low	IP: 158.174.22.15
ANNA JERNENDORF anna.jerndorf@tmpartners.se	Signed	21.04.2023 11:23	eID	Swedish BankID (DOB: 1973/04/28)
	Authenticated	21.04.2023 11:21	Low	IP: 46.39.99.45
Jens Roland Brehme roland.brehme@mooresweden.se	Signed	24.04.2023 09:26	eID	Swedish BankID (DOB: 1972/11/01)
	Authenticated	20.04.2023 22:52	Low	IP: 78.68.171.119

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed